

Kołobrzeg, 24.10.2023 r.

Dotyczy: postępowania nr 24/2023 pod nazwą „**Zakup wraz z dostawą materiałów z rur preizolowanych do budowy przyłącza sieci ciepłej**”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

..... zwraca się z prośbą o informację uzupełniającą czy wyroby preizolowane mają być wycenione z przewodową rurą stalową ze szwem czy bez szwu?

Odpowiedź 1:

Wyroby preizolowane mogą być wycenione z przewodową rurą stalową ze szwem.

Pytanie 2:

Zwracamy się również z prośbą o informację czy mufa kolanowa w pozycji 6 zawierać ma również kolano stalowe?

Odpowiedź 2:

Mufa kolanowa w pozycji 6 nie musi zawierać kolana stalowego.